
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
Codice BT-B1 275/2023 Id. 212/DAA 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 LA PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 10/07/2023 da ALBERTO GUERRA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Utile esercizio 2020 (Delibere CdA 240/460) (EUR 

12.210,00 - Responsabile Scientifico, ANTONINI L.); 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 22/06/2023 con cui è stata approvata l’attivazione della presente 

procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B1 275/2023 prot.n. 1887 del 13/07/2023 scaduto il 04/09/2023; 
 
VISTA  la nomina della Commissione disposta con provvedimento della Preside della Facoltà di Lettere e 

filosofia del 05/09/2023 prot.n. 2845; 
 
VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 06/09/2023, il verbale della valutazione titoli 

redatto in data 07/09/23 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi della Facoltà di 
Lettere e filosofia; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Lettere e filosofia. 
 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 6 Incarichi di tutorato Cat. B1 per “Supporto 

agli studenti dei Corsi di Studio in Lettere classiche, Classics e Scienze archeologiche tramite esercitazioni con 

particolare riferimento all’apprendimento del greco e del latino”, presso la Facoltà di Lettere e filosofia. 

 
ART. 2 

 
È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 
n. Candidati Tot 

1  (MRSxxxxxxxxxx90T) 48,00/65,00 

2  (PRNxxxxxxxxxx00K) 45,86/65,00 

3  (PDLxxxxxxxxxx01A) 45,00/65,00 

4  (DCNxxxxxxxxxx38E) 44,81/65,00 

5  (DNTxxxxxxxxxx52A) 44,20/65,00 

6  (MNCxxxxxxxxxx01F) 43,00/65,00 

7  (TRSxxxxxxxxxx39Q) 43,00/65,00 

8  (SBTxxxxxxxxxx12I) 43,00/65,00 

9  (CRNxxxxxxxxxx15A) 43,00/65,00 

10  (BLLxxxxxxxxxx01I) 43,00/65,00 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 403/2023  Prot. n. 0003271 del 18/09/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/16]



 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
11  (FRLxxxxxxxxxx01G) 43,00/65,00 

12  (TRCxxxxxxxxxx05U) 43,00/65,00 

13  (RNZxxxxxxxxxx01O) 43,00/65,00 

14  (CPTxxxxxxxxxx01L) 42,83/65,00 

15  (MRZxxxxxxxxxx06O) 42,80/65,00 

16  (LNLxxxxxxxxxx15J) 42,62/65,00 

17  (FLTxxxxxxxxxx60M) 42,50/65,00 

18  (LVNxxxxxxxxxx01N) 42,47/65,00 

19  (CNSxxxxxxxxxx01Z) 39,31/65,00 

20  (KRYxxxxxxxxxx43Q) 31,86/65,00 

21  (VLRxxxxxxxxxx69D) 48,00*/65,00 

22  (PTTxxxxxxxxxx15L) 48,00*/65,00 

23  (PRNxxxxxxxxxx05B) 47,71*/65,00 

24  (GBRxxxxxxxxxx01G) 47,33*/65,00 

25  (VLLxxxxxxxxxx12Z) 42,60*/65,00 

26  (NRDxxxxxxxxxx38Z) 39,27*/65,00 
* ai sensi dell’art. 6 “Selezione delle domande e conferimento dell’incarico” del bando di selezione. 
 

Sono “privi dei requisiti” i candidati ai sensi dell’art. 3 “Requisiti per la partecipazione e destinatari degli incarichi” del 
bando di selezione: 
 

27  (BCCxxxxxxxxxx83T) Privo/a dei requisiti 

28  (BMBxxxxxxxxxx01E) Privo/a dei requisiti 

29  (CLCxxxxxxxxxx01X) Privo/a dei requisiti 

30  (CSTxxxxxxxxxx01X) Privo/a dei requisiti 

31  (CLLxxxxxxxxxx45L) Privo/a dei requisiti 

32  (FSCxxxxxxxxxx83I) Privo/a dei requisiti 

33  (FRTxxxxxxxxxx01B) Privo/a dei requisiti 

34  (GRDxxxxxxxxxx32F) Privo/a dei requisiti 

35  (GRNxxxxxxxxxx56J) Privo/a dei requisiti 

36  (GGLxxxxxxxxxx01Z) Privo/a dei requisiti 

37  (MRTxxxxxxxxxx42J) Privo/a dei requisiti 

38  (MSTxxxxxxxxxx58H) Privo/a dei requisiti 

39  (PSSxxxxxxxxxx01F) Privo/a dei requisiti 

40  (PDLxxxxxxxxxx89H) Privo/a dei requisiti 

41  (ZBYxxxxxxxxxx59Y) Privo/a dei requisiti 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 6 Incarichi di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata di cui è 
responsabile scientifico CALDELLI M. e svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
n. Candidati Tot 

1  (MRSxxxxxxxxxx90T) 48,00/65,00 

2  (PRNxxxxxxxxxx00K) 45,86/65,00 

3  (PDLxxxxxxxxxx01A) 45,00/65,00 

4  (DCNxxxxxxxxxx38E) 44,81/65,00 

5  (DNTxxxxxxxxxx52A) 44,20/65,00 

6  (MNCxxxxxxxxxx01F) 43,00/65,00 

 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà 

di Lettere e filosofia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 



 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
 

 

Roma, 18/09/2023 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


